
Fecha Ciudad
22-oct.-22 NULES

 Categoría Nivel

SUB-8 MINI-TENIS
Licencia     

Tenis Card Ranking CLUB CS Cuartos Final Semifinales Final Campeón/a

1 MARTÍN REMACHA

M.REMACHA

2 bye L.ORTELLS

7/1 7/3

3 IKER PESUDO

L.ORTELLS

4 LÍA ORTELLS 7/1 7/6

5 CLARA SIFRE

C.SIFRE

7/2 7/5

6 JOAN CLAUSELL

7 BYE

P.MARÍN

8 POL MARÍN

# Cabezas  de serie
1
2
3
4
5
6
7
8

CLARA SIFRE

7/3 7/3

672115605

Contacto
ARSENIO ANTÓN

Director Torneo
JOSELE DÍAZ

Pelota oficial
HEAD

Sorteo fecha/hora Federación Territorial Información Torneo

 JOSELE DÍAZ MORENO

CIRCUITO AFICIONADOS 2022
CUADRO FINAL

Sede
SCUDE-NULES
Director Torneo



Fecha Ciudad
22-oct.-22 NULES

 Categoría Nivel

SUB-8 MINI-TENIS
Licencia     

Tenis Card Ranking CLUB CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final Campeón/a

1 ANASTASIA ZIGIC

A.ZIGIC

2 BYE

C.PÉREZ

3 ÁNGELA SÁNCHEZ 7/6 4/7 7/4

CELIA PÉREZ

4 CELIA PÉREZ 3/7 7/6 7/2

R.MAÑAS

5 SOFÍA MARÍN 7/0 7/1

S.MARÍN

6 BYE

R.MAÑAS

7 MIQUEL PAULA 7/1 7/3

R.MAÑAS

8 RICARDO MAÑAS 7/5 7/3

R.MAÑAS

9 PAOLA GONZÁLEZ 7/6 7/2

M.MENEZO

10 MARÍA MENEZO 7/5 7/6

M.MENEZO

11 BYE 7/4 7/3

B.ORTIZ

12 BLANCA ORTIZ

V.ESCRIG

13 VALENTINA ESCRIG 7/4 6/7 7/0

V.ESCRIG

14 CARMEN BAGAN 7/4 7/2

V.ESCRIG

15 BYE 7/1 7/4

P.SERRA

16 PAULA SERRA

# Cabezas  de serie
1
2
3
4
5
6
7
8672115605

Contacto
ARSENIO ANTÓN

Director Torneo
JOSELE DÍAZ

Pelota oficial
HEAD

Sorteo fecha/hora Federación Territorial Información Torneo

 JOSELE DÍAZ MORENO

CIRCUITO AFICIONADOS 2022
CUADRO CONSOLACIÓN

Sede
SCUDE-NULES
Director Torneo
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